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Opis produktu

Wymiary:

Wysokos$¢: 1500 mm
Szerokosé: 1150 mm
Gtebokos$¢: 180 mm

Opis:

Materiat: metal

Kolor wykohczenia: antyczny mosigdz
Zasilanie: 230 V

Zrodto $wiatta: 6 x 35 W GU10 (zrédta LED)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta

mosiadz-302400604-p-31301.html

Marley lampa wiszgca 6xGU10
antyczny mosigdz 302400604

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

549,90 zt
Dostepny

7-14 dni
302400604
302400604
4017807523577
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